Муниципальное образовательное учреждение

«Касьяновская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

      « 01 »   июля 2011 г.                                                               № 20

О переходе на новую систему оплаты труда

     В соответствии со статьёй 10 Закона Красноярского края от 29.10.2009г. № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных учреждений» и на основании постановлений администрации района от 23.07.2010 г. № 672 «О новых системах оплаты труда работникам муниципальных образовательных учреждений» и от 30.06.2011г. № 799 «О внесении изменений в постановление администрации района от 23.07.2010г. № 642 «О новых системах оплаты труда работникам муниципальных образовательных учреждений» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в образовательном учреждении  новую систему оплаты труда с 01 сентября 2011 года.

2. Предупредить  работников образовавтельного учреждения  о  изменениях  оплаты труда с 01 сентября 2011 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор школы                       Н.М.Сильченко

С приказом ознакомлены 01.07.2011 г.:

Муниципальное образовательное учреждение

«Новоалександровская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

      « 30 »   июня 2011 г.                                                               № 122/1-о

Об утверждении Положений

     В соответствии со статьёй 10 Закона Красноярского края от 29.10.2009г. № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных учреждений» и на основании постановлений администрации района от 23.07.2010 г. № 672 «О новых системах оплаты труда работникам муниципальных образовательных учреждений» и от 30.06.2011г. № 799 «О внесении изменений в постановление администрации района от 23.07.2010г. № 672 «О новых системах оплаты труда работникам муниципальных образовательных учреждений», на оснеовании решения трудового коллектива (протокол № 1 от 30.06.2011г.) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о доплатах и надбавках стимулирующего зхарактера работникам муниципального образовательного учреждения «Новоалександровская средняя общеобразовательная школа».

2. Утвердить Положение о комиссии по доплатам и надбавкам стимулирующего характера.

            3. Ввести в действие настоящие  Положения с 01.09.2011 года.

      Директор школы                       [image: image1.png]

                   И.М. Иванова